2020年 5月至 2022年

12月

0

吴泗宗 独立董事

2019年 12月至 2022年

12月

0

邱连强 独立董事

2019年 12月至 2022年

12月

0

陈涛 独立董事

2019年 12月至 2022年

12月

0

马功权 监事会主席

2019年 12月至 2022年

12月

直接持有 1,333,320股

方媛 监事

2019年 12月至 2022年

12月

0

邵燕妮 监事（职工代表监事）

2019年 12月至 2022年

12月

0

刘良德 副总经理

2019年 12月至 2022年

12月

0

张芳芳 副总经理

2019年 12月至 2022年

12月

0

万和国 财务总监、董事会秘书

2019年 12月至 2022年

12月

0

二、控股股东和实际控制人基本情况

本次发行前，时乾中先生直接持有公司 31,966,620 股股份，持

股比例为 51.3520%，为公司控股股东、实际控制人，其具体情况如

下：

时乾中先生：1976 年 4 月生，中国国籍，无永久境外居留权，工

商管理硕士，荣获中国家用电器行业发展四十年“行业贡献奖” ，任

第七届中国家用电器协会常务理事、 安徽大学教育基金会第三届理

事会副理事长， 被评为 2012新徽商慈善人物、2016 十大徽商领袖、

2017年科技部创新人才推进计划科技创新创业人才、安徽省优秀民

营企业家，2019 年 3月获聘为安徽大学就业创业导师。 其从业经历

如下：1997 年 4 月至 1999 年 9 月历任广东顺德均安磁性门封厂车

间主任、销售经理、分公司经理；1999 年 10 月至 2004 年 11 月任合

肥安和磁塑制品有限公司副总经理；2004 年 12 月至 2016 年 6 月

任万朗有限执行董事、总经理；2016 年 6 月至今任本公司董事长、总

经理。曾兼任湖南长沙华凯塑料制品有限公司董事长、佛山市顺德区

亿臣贸易有限公司执行董事、安徽省钜坤投资有限公司执行董事、合

肥万奇制冷科技有限公司监事、 阜阳万朗新材料科技有限公司执行

董事、总经理、北矿磁材（阜阳）有限公司董事；现兼任安徽邦瑞、苏

州邦瑞等多个子公司执行董事、总经理，泰国万朗董事，华时学校法

定代表人。

三、股本结构及前十名股东情况

（一）本次发行前后股本情况

本次发行前， 公司总股本为 6,225万股。 本次拟公开发行股票

2,075 万股，且不低于发行后总股本的 25.00%，原股东不公开发售

股份。 本次发行前后，公司的股本变化情况如下：

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数量（股）

持股比例

（%）

持股数量（股） 持股比例（%） 锁定期限制

一、有限售条件 A股流通股

1 时乾中 31,966,620 51.3520 31,966,620 38.5140

自上市之日起锁定

36个月

2 金通安益 7,200,000 11.5663 7,200,000 8.6747

自上市之日起锁定

12个月

3 欧阳瑞群 5,211,060 8.3712 5,211,060 6.2784

自上市之日起锁定

12个月

4 安元基金 3,000,000 4.8193 3,000,000 3.6145

自上市之日起锁定

12个月

5 益沣成 2,994,000 4.8096 2,994,000 3.6072

自上市之日起锁定

12个月

6 拾岳禾安 2,250,000 3.6145 2,250,000 2.7108

自上市之日起锁定

12个月

7 高新毅达 1,800,000 2.8916 1,800,000 2.1687

自上市之日起锁定

12个月

8 甄新中 1,800,000 2.8916 1,800,000 2.1687

自上市之日起锁定

12个月

9 志道投资 1,800,000 2.8916 1,800,000 2.1687

自上市之日起锁定

12个月

10 马功权 1,333,320 2.1419 1,333,320 1.6064

自上市之日起锁定

12个月

11 赵军 600,000 0.9639 600,000 0.7229

自上市之日起锁定

12个月

12 杨靖德 600,000 0.9639 600,000 0.7229

自上市之日起锁定

12个月

13 阮可丹 600,000 0.9639 600,000 0.7229

自上市之日起锁定

12个月

14 陈志兵 600,000 0.9639 600,000 0.7229

自上市之日起锁定

12个月

15 王勇 210,000 0.3373 210,000 0.2530

自上市之日起锁定

12个月

16 王伟 132,000 0.2120 132,000 0.1590

自上市之日起锁定

12个月

17 周利华 69,840 0.1122 69,840 0.0841

自上市之日起锁定

12个月

18 刘振 69,840 0.1122 69,840 0.0841

自上市之日起锁定

12个月

19 章法宝 6,660 0.0107 6,660 0.0080

自上市之日起锁定

12个月

20 梁明 6,660 0.0107 6,660 0.0080

自上市之日起锁定

12个月

二、无限售条件 A股流通股

社会公众股 - - 20,750,000 25.0000 无

合计 62,250,000 100.0000 83,000,000 100.0000 -

（二）本次发行前十名股东情况

公司本次公开发行结束后， 上市前的股东总数为 32,025户，其

中，前十名股东及其持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 时乾中 31,966,620 38.51

2 金通安益 7,200,000 8.67

3 欧阳瑞群 5,211,060 6.28

4 安元基金 3,000,000 3.61

5 益沣成 2,994,000 3.61

6 拾岳禾安 2,250,000 2.71

7 甄新中 1,800,000 2.17

8 志道投资 1,800,000 2.17

9 高新毅达 1,800,000 2.17

10 马功权 1,333,320 1.61

- 合计 59,355,000 71.51

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在公司任职情况

本次发行前， 发行人前十名自然人股东持股情况及其在公司的

任职情况如下：

序号 股东名称 在公司担任职务 持股数量（股） 持股比例

1 时乾中 董事长、总经理 31,966,620 51.3520%

2 欧阳瑞群 董事 5,211,060 8.3712%

3 甄新中 - 1,800,000 2.8916%

4 马功权 监事会主席 1,333,320 2.1419%

5 赵军 - 600,000 0.9639%

6 杨靖德 - 600,000 0.9639%

7 阮可丹 - 600,000 0.9639%

8 陈志兵 - 600,000 0.9639%

9 王勇 - 210,000 0.3373%

10 王伟 - 132,000 0.2120%

- 合计 - 43,053,000 69.1616%

第四节 股票发行情况

一、发行数量

本次发行股份数量为 2,075 万股， 占本次发行后总股本的

25.00%。 全部为公开发行新股。

二、发行价格

本次的发行价格为人民币 34.19 元 / 股， 发行价格对应的市盈

率为：

（1）22.02 倍 （每股收益按照经会计师事务所遵照中国会计准

则审计的扣除非经常性损益前后孰低的 2020 年净利润除以本次发

行后总股本计算）；

（2）16.52 倍 （每股收益按照经会计师事务所遵照中国会计准

则审计的扣除非经常性损益前后孰低的 2020 年净利润除以本次发

行前总股本计算）。

三、每股面值

本次发行的每股面值为人民币 1.00元。

四、发行方式及认购情况

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有

上海市场非限售 A 股股份和非限售存托凭证一定市值的社会公众

投资者定价发行相结合的方式。其中，网下向投资者询价配售股票数

量为 207.5 万股，占本次发行总量的 10.00%；网上发行股票数量为

1,867.50 万股，占本次发行总量的 90.00%。 本次发行网上、网下投

资者放弃认购股份由主承销商包销， 包销股份数量为 135,361 股，

包销比例为 0.65%。

五、募集资金及验资情况

本次发行募集资金总额人民币 70,944.25 万元， 扣除发行费用

人民币 13,651.58 万元， 实际募集资金净额为人民币 57,292.67 万